
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730156

Prodej bytu 3+1, OV, Teplá (okres Cheb), ul. Palackého

Prodej bytu 3+1, 74 m?, Teplá, ul. Palackého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877221 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplá (okres Cheb), Palackého

Prodej bytu 3+1, 74 m?, Teplá, ul. Palackého

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 s lodžií o celkové užitné ploše
74 m?, který se nachází ve vyhledávané a klidné části obce Teplá.
Byt je situován ve 4. nadzemním podlaží zatepleného a
revitalizovaného panelového domu bez výtahu. Byt prošel
rekonstrukcí v roce 2020 - byla osazena nová plastová okna,
vyměněny rozvody elektřiny, vody, odpadů, vybudováno zděné
koupelové jádro. Jsou zde nové podlahy, kuchyňská linka a další
interiérové prvky. Tento světlý byt  nabízí dostatek prostoru pro
komfortní rodinný život. V rámci podzemního podlaží domu je možno
využít přidělené sklepní prostory, což je vítané plus pro uložení věcí,
které nemáte potřebu mít denně po ruce. Lokalita bytu je ideální pro
ty, kteří vyhledávají klid a zároveň chtějí mít dobrou dostupnost do
centra obce. Veškerá občanská vybavenost ? škola, školka,
obchody, nádraží ? je na dosah. Doporučujeme prohlídku. Nečekejte
a staňte se majiteli tohoto bytu v Teplé, který je bez nutnosti dalších
investic.

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730156

Prodej bytu 3+1, OV, Teplá (okres Cheb), ul. Palackého

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2020

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bulvasová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730156

Prodej bytu 3+1, OV, Teplá (okres Cheb), ul. Palackého

3 / 3


